AVISO DE EXCLUSÃO DE LOTE

CONCORRÊNCIA Nº 005/ 2014 / AGDR

A Agência Goiana de Desenvolvimento Regional - AGDR, com sede na Av. 85 nº 1.593, Setor
Marista, Goiânia-GO, Fone (62) 3201-3997, Fax: (62) 3201-3969, torna público, para
conhecimento dos interessados que, através de sua Comissão Especial  de Licitação de Obras
do PAI- 2, a exclusão do LOTE 03 - ARAGOIÂNIA proc.nº 201400005000683. Os demais lotes

e termos do edital permanecem inalterados, bem como a data para abertura da licitação que
permanecerá às  09:00h do dia 26 (vinte e seis) de junho de 2014.

Eurípedes Jerônimo da Silva
Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras do PAI - 02